АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 ЁЮМ&Ё‹'?/’ЁаЁ 2025 г, № /0Й Х

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Рязани
от 24.09.2021 № 4103 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение
социальной поддержкой, гарантиями и выплатами отдельных категорий граждан»

На основании решения Рязанской городской Думы от 03.10.2025 № 214-ТУ
«О внесении изменений и дополнений в бюджет города Рязани на 2025 год и на плановый
период 2026 и 2027 годов, утвержденный решением Рязанской городской Думы
от 12.12.2024 № 324-1М», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального
образования - городской округ город Рязань, решением Рязанской городской Думы
от 27.10.2025 № 217-ГУ «Об исполнении обязанностей главы администрации города
Рязани», администрация города Рязани п остановляет:

1. Внести в прило›кенйе к постановлению администрации города  Рязани
от 24.09.2021 № 4103 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение
социальной поддержкой, гарантиями и выплатами отдельных категорий граждан»
(в редакции постановлений администрации города Рязани от 09.02.2022 № 540,
от 21.07.2022 № 5246, от 17.10.2022 № 8267, от 14.12.2022 № 11001, от 28.12.2022
№ 11745, от 30.12.2022 № 11937, от 13.02.2023 № 1441, от 21.06.2023 № 8447,
от 16.08.2023 № 11053, от 01.11.2023 № 13989, от 14.11.2023 № 14575, от 28.12.2023

16733, от 29.12.2023 № 16923, от 29.12.2023 № 16933, от 27.02.2024 № 2405,
от 24.04.2024 № 5518, от 03.06.2024 № 7082, от 15.08.2024 № 9921, от 06.11.2024 № 12838,
от 12.12.2024 № 14293, от 26.12.2024 № 15108, от 26.12.2024 № 15212, от 19.02.2025
№ 1315, от 24.02.2025 № 1599, от 26.03.2025 № 2711, от 19.05.2025 № 4767, от 02.09.2025
№ 8546) изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

©

©

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата
администрации города Рязани (Т.В. Жалыбина) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет у/лучу.афйтт1.ги.

3. Контроль за ис. нением настоящего постановления возложить на заместителя:
ве щодИтеля апгіарата В.С. Власову.

%

— Д.Н. Лощинин

эиия121291002ячлентчяииизнейел‘Кжбэттов

1Е098`00ФС181

|

5686106111

|

19908`654551

|

$95/С`8ЕС0ЕТ

95960`962701

|

#088/`99556

|

9555`995016

59056156715

08575`725005| 6/496`561945ХУЖИСА

о/някеипоэ

хишяиь/АкоП

‘непжеалвко]/

+1975`0610685| 82059`58/5/5| ©9999`660/55| ЕЕ06Е`150195

ОбРОТ

181059

|

ЕРОЕЕОЕЕСОР

|

15055`881651.

се871`507/06

‘эПоИБ

8/86/`99996(

|

5208/`119556

|—

РО

я

‘01908

ииивизнейе.‘иояждоэтлтойионЯивипоЭ

эинзь2по200»

еиомейлойиквенчиепипин/Ау{

‹иипжепэйиэтОМПэноячтИЖоНЕИэмиВалой]] м

винэжокийп

«виневойионенифчожиньолоихэ091252вЕ

1Ч/ИВЙлОЙ]]

иипесинеэй

эинэьэпо200

2оНой/о2

4»

$

1чПИНовл.

©Е

°[`

тамн/и

‘«неижейл

Иийолетеххичняшоплоимегешшчаиимкитнейел‘иояжэштопиИончиеиподээинэБэпо20()»випватойпкеняшепипин/у)»Ахойто)‘с-

00000`91511|

00000°55#11

000000

тэжиог9

ичняиейопэф

066/6`РР5Е9/5

55100010850

18556851068

тэжаго19

Ион1оВНоО

005с1`ОСЕсР1

|005С1`509С51

|

$9915°650655

инеск

а

еПодол

тэжПого

ОбуОТ`18105#

|

ЕРСЕЕОЕССО?

|

1505881601

‘эпоивИОч

я

‘01908

«непжейлиийолэхемх

хичнянэптоииетекшчяииикитнейел‘иояжаЭттоП
ионяивиподэинэБэпо20()»вливалойпкеняиепипин/у\

:иипэепой

иэшоМтэко

9чтиЖонЕИ

эмигеалоЙ]]

я

кинэжонийП

«инеск

а

вГойол

котэжноОюЮ

ипяннэПЖэ91./4

э

иияхо1291002

Яя

чтИейлой]]

иипесиквой

эинэьэпоэ00

эонооэненифвн

ииневонли2ов

х19НТЭЖГОГ0

/Э9.0()»

©

19ПИПОР,

«непжейл

иийолэтех

хичнянэпто

иметеншчя

и

иикитнейел

‘иояждэштоп

ионяжеипоэд

эинэьэпо200)»

виивалойп

кеняиепипин/у>Ахойло)

';

жмеминьохой

опэпоиь

и04,я

‘иэкоХа‘эни.

#1955°061

0685

1эвияВ1002

ЧИПеЙлОЙ]]винечойионениф

м2900

"иэпо/а'энл.

967

сВ`уТЕ

25

т01виае1200

ВтэЖНОГО

олоНнЯяиваэпэф

ватоПэд2

-

‘иэкоаэн

/

810°668

©0/.©

товНае1200

ВТЭЖНОГО

ОЛОНТоВКОО

ВЯтоПЭйо

-

‘иэко/а

'эч1

8688976

$5Т

7,

тО1виЯе1202

ИНВЕКД

ВПОЧОлЛ

втЭЖПОГО

вя1оПЭй2

-

:виневойионениф

тчкугейлой]]эинэБэпо200ЭоНой/024

<

:иипмепэй

иэшо/ГПэкоячтижощнеси

(вииейлодй]

]

—ээкеп)

«непжейл

иийолэтех

ханякэпто

иметеншчяи

имкитнейел

/

Яе

16000

ОО

()

инеска

эпойол

иипефйтоиниий

®

отинэкяоне120П

х

ЧИНняжЖОЦНИан

иояжйештоп

иончиеипооэ

эинэБэпо200)»

члиейлойп

иончкепипин/(и

в1йопоеп

АЁЕЁ…„ЁОЦПэинэБэпо20020Ной/о24д»ХмойтЭ']

иии

Амонноп

<«>

‘инеска

епойол

ииболелем

хиянянЭПло

опишомониончиеипоо| 0565/'9/659$00000°000000`000000°000000°000000°000000`09268511455| ©9106°95+555| 59595°850105| випефюиниит\уитомоиионяивипоэ

и

ияжэПноП

и

ияжэптоП

иончизипоо

ииебем

\

бетсв“рЕОР6О

|

00000'0000?1

|

0000000001

|

00000'0000#1

|—

00000°00000'0

—|

00000`000001

|

6Есс8`РЕОРАЛ

-

-

ДИх

А

нончиеипоо

икейем

ииннякэлИНниоОНОЕииннянэлинкоНоГнеижейлинеЕк4эинэвепо200ииболенемханяшЭПл0<«>гэноиьепоЧол']`Е эилвибнойом

чпооннэьэно2оО| 86/65°5052811| ОсСТР`УВОЕРТ| 5с18/'596591| ФО01`158591| 00009°505| 00008`0566| 00009°016101| $9160°616/61| 29999`596867| 59598°555605||‚0г я‘0л908зожиоК,эоняоно0| 15

хожато!
951559155500000°000000°000000°0—| 00000°91$11| 00000°55%1100000`000008'8666| 0000/‘96081| 951561951ХЭЯЖИбАичнацебопоф

Ф1018'6/8ЕВ91

|

Р9с10°058061

|

с1/0/“сЕр581

|

96619°0058/1

|

#6586'916581

|

65610`959601

|

11915°с61501

|

56916

1ЕРРЫ1

|

18665°с5/151

|

561/6`095911

ПИМОА

инеска

#епойо!

(8191`/8995500000`0

00000`000000°000000°0

00000`0—|

00000°0#9010°/591

|

81095`16/951

|

50119'8С1981

|

випейринииту

91960`5/085100000°000000`000000°000000`000000°0—| 057961008—| 99821`с70051--ТХПа

150560501

|

с/105108851|

сРОЕССВРЕСТ

|

1РООб'ВРеВСТ

|

9с966°655

сб

|

РО881`89

81

|

9255+`у00/05

|

с1006°5/5РОЕ

|

08579`/

5161

|

65599°115645

—

ХЭЖИЕЛ

ЭНоИЬНФЁО_Ю
91810`6682045| 91155°1/9155| 85656`у16815| 15086°879905| 066/6`уР595| 59105610855| (8556°851069| 159/5`Р0Р985| с8518`10919}| 12895106549|мОг я‘о2од8нонзоекоО

69551`69015052179805| 5с18/`5960| Ф4011`1585| 005с1°6595| 00525`29б5| 00бС1`056Ь00515105| 0065/`8065| 00009`/051ПИМОЛ
инеска епойол

86556190851

|

19500`65996

|

95156°19606

|

66589`99568

|

00006`С4ЕЕЕТ

|

00005`668521

|

99161'256С1

|

66556'068151

| 66555`696015|

95699`/819(5

|

кипейриниии\у

65258`659569| 00000`0000+1| 00000`0000#т| 00000`0000$1|—00000°000000°0—| 00000°559101| бЕс08`РЕОР/Т--ДИхПА
810/7'859561049°8960| ФсЫрбЧил@0| 55516°6812| 00001885©| 00009`191©| 00000`095505005°6505| 00000`0605| 005955595ХУЖИбл

инесв4‘ЭШоИЬеПобод
#8688`906951с| ©1560`с1109С| 5890/'981860| 961/6`805У5С| 005с1`ОСЕСРТ| 005СТ`509551| 99915`690655| 881/5`500115| 66585`89691$5| 99Р65°8058/05|| погв‘0ло08хожШоК

59596`8РбР151

|

96/9'Р56561

|

09883865881

|

0/565°251181

|

95011'945681

|

бЕРРЕ'991581

|

11659°7996/1

|

с6159'8РРОРТ

|

28856199051

|

56115`896/11

ПРМОд

инескаегойол

%06

ЗеНЭМ

ЭН-|

со9109°9016671|

19500'65996|

95155`19606

|

66589°99568

|

00006`с45551

|

00005`668ЕС1

|

#9161`СЕЕ6с1

|Е9Ъу6`

115691

|

11990`10459#

|

15095`91685%

|

кипейуоиниииу

КОИ‹—ЕЩЕ……ЦЮОеноиь10

‘инвека

епойог

#нелдо

олоняшэхиявтОПЭйЦ

«непжебл

иийолэтех

имкинэтэ@

|

сс816°56/628

|

00000`0000#1

|

00000`0000#1

|

00000`0000?1

|—

00000°000000°0

—|

05:96'959601

|

50156'901966

--

ДИХПА

хизняиэ10

имехелияя

%001

-

инеЕва

епобол

кинечосяноп

олэтоо

иол@ононеа,

иихоэьифМмэие

УПЧНИиюсеН

и

иичнчнидоиол1яе

чОбижедови

элЕовЭйэЦ

©П

ИЗАНоХ

её

авн

10

отинэпжо0доЯоо

Аимоньиловь

6ус96`56565

05с1`Р805

5218/`5965

э101171585

00009°/505

00008`0265

00009°0161

00089`9011

006578065

000097051

ПИМОЛ

иневк4ентодолож

непжейл

ииболэтемхичнякЭП10

«кехозьнЭПА:)»

‘«кенякоэ]]]»

имеуех

иииянадопоне,

эинэьэпо200)

'Е`Г`5

эизвибнойэу{

РЕ

69596`560сс

О5с15`9805

$218/'5965

#С011158с

00009°505

000080265

00009°0161

00089`9011

006578065

00009°051

ПИМОА

ПОЯПОРИА

ЧА

инеека

#КОболкиневОсчКОП

олэтоо

иоздопоней:

иихоэъийяэиЕиичниосен
и

иичнянидокоДяв

чобиже2ови

эяе0яЭй20

©П

ИЛАНоХ

в5

члени

10

ошинэПжод0820

Кионьиловь

иши

АКмониоп

оп

непжей: